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Jei suklydote atsakydami į klausimus su pasirenkamaisiais 
atsakymais, taisyti galite čia. Parašykite tik taisomo klausimo 
numerį ir pažymėkite kitą pasirinktą atsakymą (žr. pavyzdį). 
Anksčiau pasirinkto atsakymo nebraukite. Būkite atidūs!

A    B    C    DKl. nr.A    B    C    DKl. nr.

PAVYZDYS

A    B    C    DKl. nr.

0 0
A    B    C    DKl. nr.A    B    C    DKl. nr.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

A    B    C    D
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

A    B    C    D

Č
ia

 p
rik

lij
uo

ki
te

ka
nd

id
at

o 
ko

dą

*
0
0
0
0
0
0
0
*

III
  V

E
R

TI
N

TO
JO

  K
O

D
A

S

I  
V

E
R

TI
N

TO
JO

  K
O

D
A

S

II 
 V

E
R

TI
N

TO
JO

  K
O

D
A

S

2017 M. ISTORIJOS VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO UŽDUOTIS ● Pakartotinė sesija

17 iš 20

ATSAKYMŲ  LAPASNacionalinis 
egzaminų centras
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